Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	Республика Башкортостан
Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

	БОЙОРОК
«08» август 2016 й.
	№ 14
	РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                 «08» августа 2016 г.

О размещении печатных агитационных и информационных материалов на территории Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по выборам депутатов Государственную Думу Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Совета муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан четвертого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии с п. 7 ст.54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 8 ст.67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от  06.12.2006 № 380-з:

           1. Выделить специальные  места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственную Думу Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Совета муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан четвертого созыва на территории:

1.1. Участковая избирательная комиссия № 924 по адресу: д.Карткисяк, ул.Центральная, д.8:
- на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа д.Карткисяк по адресу: д.Карткисяк, ул.Центральная, 12;

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет Зиеву Ф.Н.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Зиева Ф.Н.

т. (834771)28402
_1448348364.doc
[image: image1.png]